2025年６月25日

各位

会 社 名 株式会社ＺｅｎｍｕＴｅｃｈ

代 表 者 名 代表取締役社長  阿部 泰久

 （コード番号：338A 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役CFO  酒井 茂輝

 （TEL03-6260-6195）

代表取締役の逝去および異動に関するお知らせ

当社代表取締役社長 田口善一は、2025 年６月24日に逝去いたしました。これに伴い、同

日をもちまして代表取締役を退任いたしました。

ここに生前のご厚誼に対し深く感謝いたしますとともに、謹んでお知らせ申し上げます。

また、2025 年６月25日開催の取締役会において、代表取締役社長の選任について決議い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．代表取締役社長の退任

（１）氏 名 ：田口 善一（たぐち よしかず）

（２）生年月日 ：1961年５月28日生（満64歳）

（３）退 任 日 ：2025年６月24日

  （逝 去 日）

（４）そ の 他 ：同代表取締役の逝去、退任に伴い、当社取締役は１名減員となりますが、

法令に定める取締役の員数を満たしております。

※ 通夜・告別式につきましては、故人及びご遺族の意向により、近親者のみで執り行わ

れます。 なお、ご遺族の意向により、ご弔問並びにご香典、ご供物、ご供花等は固

く辞退申し上げます。

※ 後日お別れの会を執り行う予定ですが、現時点で詳細は未定です。

２．代表取締役社長の選任（2025年６月25日付）

氏名 新役職 現役職

阿部
あ べ

 泰
やす

久
ひさ

 代表取締役社長 代表取締役専務

（２）生年月日 ：1971年10月16日生

（３）略 歴 ：1996年９月 日本オラクル株式会社 入社

2008年３月 SAPジャパン株式会社 入社

2011年12月 アマゾンウェブサービスジャパン株式会社

（現アマゾンウェブサービスジャパン合同会社）入社

2022年２月 当社 入社 執行役員 CMO

2022年５月 当社 取締役 CMO

2025年３月 当社 専務取締役 CMO

2025年６月 当社 代表取締役専務 CMO

（４）所有株式数：3,800株

以上